

## LISTE DES DÉLIBÉRATIONS PRISES

L'an deux mille vingt-quatre, le 11 décembre à neuf heures, le comité syndical du Syndicat Mixte de rivières du Marensin et du Born, dûment convoqué le quatre décembre deux mille vingt-quatre, s'est réuni en session ordinaire, au siège du syndicat mixte de rivières du Marensin et du Born au 204 rue de Fresnes - ZA du Percq – 40260 Linxe, sous la présidence de M. Jean MORA.

<u>PRESENTS</u>: M. Jean MORA, M. Pierre LAPEYRE, M. Didier CLAVERY, Daniel BIREMONT, M. Marc GAILLARD, Mme Nadine JOUSSELIN, M. Jean-Louis BARRERE, M. Jean-Jacques LEBLOND, M. Thierry GALLEA

<u>ABSENTS</u>:, M. Jean-Louis DAVERAT, Mme Aline MARCHAND, Mme Martine GASTON, M. Jean-Claude CAULE, M. Jean-François LASTECOUERES et M. Sébastien LABAT

M. Jean-Louis BARRERE est élu secrétaire de séance.

Membres en exercice: 15 Présents: 9 Absents: 6

Pouvoirs: 2: Jean-François LASTECOUERES à Jean MORA et Jean-Claude CAULE à Jean-Louis

**BARRERE** 

- Approbation à l'unanimité du procès-verbal de la séance du 09 octobre 2024 :
- Communication des décisions prises par monsieur le Président :
  - DEC2024CC181101 : Signature du contrat CNP 2025 Assurances risques statutaires
- DEL2024CC111201: Abrogation de la délibération référencée 040-200039253-20180212-SMRMB20180205-DE ayant pour objet: Participation à la protection santé
  Vote: Pour à l'unanimité
- **DEL2024CC111202** : Participation en santé dans le cadre d'une procédure de labellisation **Vote : Pour à l'unanimité**
- **DEL2024CC111203** : Modification du tableau de la durée des amortissements d'immobilisation **Vote : Pour à l'unanimité**
- **DEL2024CC111204** : Adoption du règlement budgétaire et financier (RBF) **Vote : Pour à l'unanimité**
- DEL2024CC111205 : Autorisation donnée au Président d'engager et de mandater des dépenses d'investissement de l'exercice 2025 avant le vote du budget.

Vote : Pour à l'unanimité

Questions diverses